
1 

 Diário Oficial     
              Consórcio Intermunicipal de Saúde Par aná Centro . 
                        Em conformidade com a Resol ução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/200 9 e com o Acórdão 

nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Para ná. 
    

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 03/2014                                             Pitanga, Segunda-Feira, 22 de Setembro de 2014  
 

                
DIÁRIO OFICIAL 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CIS/PARANÁ CENT RO 

 

                                      DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2014 

 
Processo Administrativo nº 025/2014 

 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE INTERNET para o CIS-Paraná 
Centro.  
 
FAVORECIDO:  CARRARO, HAINOSZ E CIA LTDA – ME, CNPJ 07.512.134/0001-30 
 
VALOR ESTIMADO : R$ 1.430,00 (mil quatrocentos e trinta reais). 
PRAZO: Imediato 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   
 01.100. 

01.100.10.122.0001.2001.3.3.90.39.00.00 
01.100.10.302.0001.2002.3.3.90.39.00.00 

 
 
 

 
 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do art. 24, da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
 
Declaração de Dispensa emitida pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação e ratificada pela Sra. Heloisa Ivaszek 
Jensen, Presidente do CIS/PARANÁ CENTRO, de acordo com parecer jurídico. 
 
A Comissão 
          Pitanga, 17 de Setembro de 2014. 
 
 

Fernanda Aparecida Padilha  

Presidente da Comissão de Licitação 

 
 


		2014-09-23T11:24:45-0300




